様式第  1号

入会申込書
平成年月日

社団法人 日本労働安全衛生コンサルタント会 会長殿

私は，社団法人日本労働安全衛生コンサルタント会の趣旨に賛同し.  (正会員・準会員) となりたい

ので，下記のとおり入会金および会費を添えて入会を申し込みます。

氏 名 同ローマ字

生年月目大・昭 生 月 日

住所(資料送付先)

T

電話 FAX e-mail

登録事務所または勤務先の名称

同 所在地(住所と同じときは記入不要)

寸ア

電話一 一 FAX e-mail

試験の区分 l機械  2電気 3化学 4土木 5建築(該当するものに 0)
1保健衛生  2労働衛生工学

登録証記号・番号機 電化土建 第 号 登録手続き中

保工 第 号 登録子続き中

試験合格年月日 平成 主 月 日

登録 年月日 平成 年 且日

入会金 Aヱ玉、 費 計

正会員  10.000 25.000 35.000

共有会員 10.000 30.000 40.000

準会 員 5.000 15.000 20.000

(し、ずれかに 0)送金金額

同封郵便振替用紙によ り. 口座番号 00160-1-60734日本労働安全衛生コンサルタン卜会に払込みをお願いします!

コンサルタント会使用欄

51扇，. 理

文

メZ王入 費

会員証

資 キヰ

月 日 受理番号

コード番号

会員区分

都道府 県 |

会員名簿  |

様式第  1号の  2

円

ド

入会申込 書(賛助会員)

平成年月日

社団法人 日本労働安全衛生コンサルタント会

会長 殿

所在地

電話番号

団体等の名称

H代表者氏名
戸
ト
ト

当 は，社団法人 日本労働安全衛生コンサルタント会の趣旨に賛同し第 種賛助会員とな

りたいので， ド記のとおり入会金及び会費を添え入会を申込みます。

壬
ロい

「
H

1.年会費 (1口100，000円) 口

2. 送金方法

a .郵便振替口座  00160-1-60734

社団法人 日本労働安全衛生コンサルタント会

b. 三菱東京  UF]銀行田町支庖・普通預金

口座 No.043 -0371974

社団法人 日本労働安全衛生コンサルタント会

会長名